
デジタル簡易無線用八木アンテナ

３５１ＭＹ５Ｗ ￥２６，０００．(税別)
仕様 ３５１ＭＨｚ・・・・・５エレ １１．１５ｄＢｉ

ブーム・・・・・・・・１．４ｍ
最大エレメント長・・・０．４２ｍ
回転半径・・・・・・・１．３５ｍ
受風面積・・・・・・・０．０７㎡
耐入力・・・・・・・・１００ｗＦＭ
重量・・・・・・・・・１．０ｋｇ
適合マスト径・・・・・３２～６１ｍｍ
コネクター・・・・・・ＭＪ型

船舶ＡＩＳ受信用八木アンテナ

１６２ＮＹ３Ｗ ￥２５，０００．(税別)
仕様 １６２ＭＨｚ・・・・・３エレ ８．１８ｄＢｉ

ブーム・・・・・・・・１．０ｍ
最大エレメント長・・・０．９１ｍ
回転半径・・・・・・・０．９４ｍ
受風面積・・・・・・・０．０５４㎡
重量・・・・・・・・・０．９ｋｇ
適合マスト径・・・・・３２～６１ｍｍ
コネクター・・・・・・ＭＪ型
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３５１ＭＨｚ垂直偏波水平面
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351AY-5 SWR表（同軸ケーブルの長さや、周囲の状況で一致するとは限りません。
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１６２ＭＨｚ垂直偏波水平面指向特性

１６２ＮＹ３Ｗ

Start 152.00MHz Stop 172.00MHz
162.00MHz

1 2

1: 500

1: 158.04MHz

2: 1.500

2: 165.42MHz

SWR 1:2.0

1:1.1

1:1.2

1:1.3

1:1.4

1:1.5

162NY3W SWR特性表
（同軸ケーブルの長さや、周囲の状況で一致するとは限りません。


